

## ON-LINE ADMISSION NOTIFICATION : 2019-2020

- ☞ Mukta Swadhyaya Peetham of Rashtriya Sanskrit Sansthan announces the admission procedure for academic session 2019-2020 for various programmes through Distance Education Mode.
- ☞ Propectus can be download from the Website ([www.msp.rsks.in](http://www.msp.rsks.in) or <http://www.sanskrit.nic.in/msp/index.html>) read carefully then fillup on-line admission form.
- ☞ Last date to apply (without late fee) : 31-07-2019.
- ☞ With late fee of Rs. 750/- (Only for those who are eligible admission without entrance test) 01-08-2019 to 24-08-2019.
- ☞ Prak-Shastri, Shastri, Acharya Entrance Test : 11-08-2019 (Sunday). Conducted in the Campus of Sansthan.

### प्रवेश सूचना : 2019-2020

- ☞ राष्ट्रिय संस्कृत संस्थान के मूक्तस्वाध्यायपीठम् के विभिन्न पाठ्यक्रमों के लिए शैक्षिक सत्र : 2019-2020 हेतु प्रवेश सूचना जारी की जा रही है। आवेदन पत्र एवं विवरणिका वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं।
- ☞ कृपया ऑन-लाईन प्रवेश-आवेदनपत्र भरने से पूर्व विवरणिका को वेबसाइट ([www.msp.rsks.in](http://www.msp.rsks.in) or <http://www.sanskrit.nic.in/msp/index.html>) से डाउनलोड कर ध्यान से पढ़ें।
- ☞ आवेदन हेतु अन्तिम तिथि (विना विलम्ब शुल्क) 31-07-2019।
- ☞ रु. 750/- विलम्ब शुल्क के साथ (केवल प्रवेश परीक्षा के बिना प्रवेशार्ह छात्रों के लिए) 01-08-2019 से 24-08-2019 तक।
- ☞ प्राक्शास्त्री, शास्त्री एवं आचार्य प्रवेश परीक्षा : 11-08-2019 (रविवार) को संस्थान के विभिन्न परिसरों में आयोजित की जायेगी।

**S.K. Senapati**  
निदेशक (मु.स्वा.पी.)